
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконавчого комітету Шполянської міської ради ОТЕ

Від 6?О/-9 № # 9  У

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р$-2019-06-26-000011-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товарна
біржа «ІННЕКС»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
Організатор аукціону: Шполянська міська рада об'єднаної територіальної громади 
Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)
Найменування лоту: Нежитлова будівля котельні за адресою: Черкаська обл.. м. Шпола, вул. Соборна, 
58-6
Учасники електронного аукціону:

1. ФОП "САВІСЬКО АНАТОЛІЙ ВАСИЛЬОВИЧ", код: 2295514994 
Стартова ціна лоту: 42 300.00 ГРН. У разі прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу 
на запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно Податкового 
кодексу України
Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту ) без урахування ПДВ: 42 300.00 ГРН. Сума 
ПДВ: 8 460 грн. 00 кон.
Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 50 760 гри. 00 коп. 
(п’ятдесят тисяч сімсот шістдесят гривень 00 копійок)
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 50 760 грн. 00 коп. (п’ятдесят тисяч сімсот шістдесят гривень 
00 копійок)
Розмір гарантійного внеску: 4 230.00 ГРН 
Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)
Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора 
(плати за участь в електронному аукціоні):
ТОВ «ЗАКУПКИП РОМ УА»
Р/р 26008527602, Банк РайФфайзен банк Аваль, МФО 380805
Україна, Київ, Харківське шосе, будинок 201-203. корпус 2-А. :пт«Ф», офіс 114. т ез.: 0-443928541. 
код за ЄЛРПОУ 40283641
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні): 1 522 гри. 80 коп. 
(одна тисяча п’ятсот двадцять дві гривні 00 копійок) з ПДВ 
Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: УК у Шполянському районі /ОТГ
Рахунок №31519905023659
Банк одержувача: Казначейство України
МФО 899998
Код ЄЛРПОУ 38031276
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на раху нок 1: 834 гри. 60 кон. (вісімсот тридцять 
чотири гривні 60 копійок)



Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: УК у Шполянсько.му районі /ОТГ
Рахунок №31519905023659
Банк одержувача: Казначейство України
МФО 899998
Код ЄДРПОУ 38031276
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 4 230 гри. 00 коп. (чотири тисячі двісті 
тридцять гривень 00 копійок)
Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні 
розрахунків за об’єкт
Одержувач: УК у Шполянському районі /ОТГ
Рахунок №31519905023659
Банк одержувача: Казначейство України
МФО 899998
Код ЄДРПОУ 38031276
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) з 
урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 46 530 грн. 00 коп. (сорок шість тисяч 
п’ятсот тридцять гривень 00 копійок) в тому числі ПДВ 8 460 грн. 00 коп.
Протокол електронного аукціону сформовано: 15.07.2019 20:28:29
Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:

підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про 
приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через 
електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, 
та на затвердження органу приватизації.

укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 
календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону: 

провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано 
заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за 
участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом 
приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на 
рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня 
підписання договору купівлі-продажу).


